AUTÓGRAFO Nº 4755

de 15 de dezembro 2009

 “Dispõe sobre denominação de próprio municipal”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU – A P R O V O U:-

Art. 1º Fica denominada de “JOSÉ LUIZ AMAT”, a EMEI – Escola Municipal de Educação Infantil, criada pelo Decreto nº 6.238, de 19 de março de 2001 e localizada na Rua Major Nicolau Kuntz, sob o nº 485, no Bairro da Boa Vista.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente